
Název bodu/ materiálu Bod Rady/předsednictva č. 

Souhrnné vyhodnocení výsledků programů VaVaI 

ukončených v roce 2011 – návrh možných 

opatření 
280/A6 

Předkládá: dr. Havlas 

Souhrn 

Tento podklad je předložen jako návrh opatření k bodu „Souhrnné vyhodnocení výsledků 

programů výzkumu, vývoje a inovací ukončených roku 2011“, který se projednával na 279. 

zasedání Rady. Dle druhé části usnesení Rada k tomuto bodu „uložila zpravodaji 

a sekretariátu Rady, aby zajistili důkladné ověření výsledků a navrhli Radě do příštího 280. 

zasedání Rady dne 22. února 2013 příslušná opatření“. 

Souhrnné vyhodnocení výsledků programů VaVaI ukončených v roce 2011 – návrh 

možných opatření je rozděleno do dvou skupin: 

1) Využití legislativních opatření (opatření vyplývající přímo ze zákona č. 130/2002 Sb.) 

2) Nelegislativní nástroje (další možnosti, jak Rada může reagovat na nedostatky vyplývající 

z materiálu 279/A4 „Souhrnné vyhodnocení výsledků programů výzkumu, vývoje 

a inovací ukončených roku 2011“). 

 

V současné době probíhá verifikace výsledků, a dokud nebude dokončena je navrženo pouze 

usnesení „Rada bere……..na vědomí“. 

 

Návrh usnesení: 

Rada bere „Souhrnné vyhodnocení výsledků programů VaVaI ukončených v roce 2011 – 

návrh možných opatření“ na vědomí. 

 

 


